solteiro, maior, montador, CPF/MF n" 062.L16.883-18,' residente e
domiciliado em R Vj,nicius de Morais, n" 7'7'7 4, casa 30, bairro Manuel
Sátiro, Fortal,eza - CE; pelo valor de R§ 36.250,00 (Trinta e seis
nil duzentos e cinquenta reais), pagos da seguinte forma: Recursos
próprios : R$ 3. 625,00 (Três mi1 seiscentos e vinte e cinco
reais); Financiamento CAIXA: R§ 32.625,OO (Trinta e dois ei1
seiscêntos e vinte e cinco reais). HORIZONTE, 19 de maio de 2022.
Eu, ISABELE MUNIZ GOMES, ESCREVENTE, a digitei, conferi e assino, e
eu, APARECIDA ILZE FREITAS, SUBSTITUTA a subscrevi e dou fé.

[...]

202200L006 paga em 19/09/2022, junto a Secretaria de Finanças da
Prefeitura Municipal de Horizonte - CE (PMH), no vafor de R$
1.826,92, sendo a1íquota de 22 sobre o vafor não financiado de R§
68.460,75 j.gual- a R$ 1.369,22 e O,5E sobre o valor financj-ado de Rg

S

539,25 (Novênta e um mil quinhentos e trinta e
nove reais e vinte e cinco centavos) . HORIZONTE, 09 de novembro de
2022. Eu, ISABEIE MUNIZ GOMES, ESCREVENTE, a digj-tei, conferi e
assino, e eu, WILTON FREITAS, SUBSTITUTO a subscrevi e dou fé. / / / / / /

9l .539,25 igua
HORTZONTE, 09

451 ,10, valor de avaliação R$ 160.000,00.